
1 

 

 
39248/P/2021-HSPH  
Čj.: UZSVM/P/27211/2021-HSPH 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo ÚZSVM ÚP Plzeň č. 165/2021 
 

Smluvní strany: 

 

Zadavatel:   Česká republika  

– Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb., o Úřadu 

pro zastupování státu ve věcech majetkových, ve znění pozdějších 

předpisů 

se sídlem:   Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 

za kterého právně jedná: Mgr. Ing. Ladislav Nový, ředitel Územního pracoviště Plzeň 

IČO:     69797111  

DIČ:     CZ69797111 – není plátce DPH  

bankovní spojení:  xxx 

 

kontaktní osoba ve věci plnění smlouvy: xxxxx 

e-mail: xxxx 

  tel.: xxx 

(dále jen „zadavatel“)  

  a  

Dodavatel:   Martin Kryš 

se sídlem:   Bratrušovská 2726/4, 787 01 Šumperk 

IČO:     60976021 

DIČ:     xxxxx 

zápis ve veřejném rejstříku: Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský 

úřad Šumperk 

bankovní spojení:   xxxx 

 

kontaktní osoba ve věci plnění smlouvy: xxx  

e-mail: xxx  

  tel.: xxx 

(dále jen „dodavatel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ÚZSVM ÚP Plzeň č. 

165/2021 ze dne 22.9.2021 (dále jen „dodatek č. 1) tohoto znění:  

 

Čl. 1 

1.1 Dne 22.9.2021 byla mezi zadavatelem a dodavatelem uzavřena Smlouva o dílo ÚZSVM ÚP 

Plzeň č. 165/2021 (dále jen „smlouva“) na realizaci veřejné zakázky s názvem „Oprava střechy 

administrativní budovy“ (dále jen „veřejná zakázka“). Dodavatel je dle čl. III. odst. 3.4 smlouvy 

povinen dílo dokončit do 30. 11. 2021, přičemž dodavatel se zavazuje v této lhůtě provést dílo 



2 

 

(včetně vyklizení místa plnění a odvozu odpadu) a předat zadavateli řádně dokončené dílo 

bez vad a nedodělků. 

1.2 Smlouva umožňuje dle čl. III. odst. 3.5 dobu plnění prodloužit pouze v důsledku zásahu vyšší 

moci tj., že nastane taková událost, která není předvídatelná a kterou není možné ani při 

vynaložení veškerého možného náležitého úsilí a řádné péče odvrátit. 

1.3 Dodavatel dne 24.11.2021 požádal o prodloužení doby plnění z důvodu narušení standartního 

dodavatelsko-odběratelského řetězce způsobeného zavedenými opatřeními proti šíření 

koronaviru a s tím souvisejícího nedostatku stavebního materiálu na trhu (střešní materiály – 

dřevo, kovy a izolační materiály).  

 

Čl. 2 

2.1 Z výše uvedených důvodů se čl. III. odst. 3.4 smlouvy nahrazuje tímto zněním: 

 

Dodavatel je povinen dokončit dílo do 10. 12. 2021, přičemž se dodavatel zavazuje v této 

lhůtě provést dílo (včetně vyklizení místa plnění a odvozu odpadu) a předat zadavateli 

řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků.  

 

2.2 Smluvní cena stanovená v čl. IV. smlouvy se dodatkem č. 1 nemění.  

 

Čl. 3 

3.1 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje obchodní tajemství. 

3.2 Dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel v rámci transparentnosti zveřejní dodatek č. 

1 na internetových stránkách zadavatele, profilu zadavatele a na elektronickém tržišti. 

3.3 Tento dodatek č. 1 bude zveřejněn zadavatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Zadavatel dodatek č. 1 

správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode 

dne uzavření dodatku č. 1.  

3.4 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek č. 1 nabývá 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona o registru smluv.   

3.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž zadavatel obdrží 4 

stejnopisy a dodavatel obdrží 1 stejnopis.  

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho připojují své podpisy.  

 

Za zadavatele:       Za dodavatele: 

V Plzni dne …………………         V Šumperku dne ………………  

 

 

……………………………………                            ………………………………………… 

Mgr. Ing. Ladislav Nový     Martin Kryš 

ředitel Územního pracoviště Plzeň  

 


